Администрация муниципального

                                      образования сельское поселение

                                                   «Деревня  Погореловка»

                                                   Юхновского района

                                                   Калужской области

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24.12.2020 года

                                      № 8
О наделении полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита

В соответствии с Постановлении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 25.12.2020 № 41 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита»:

       1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита в целях достоверности бюджетной отчетности -  Главу администрации сельского поселения «Деревня Погореловка».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава администрации МО сельское

поселение «Деревня Погореловка»                                                 Е.В. Семенова